РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 43
  23 апреля 2012 г.

            с. Анастасиевка

	О  согласовании проекта правил землепользования и застройки Анастасиевского сельского  поселения Матвеево-Курганского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 от № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев предоставленные материалы проекта  правил землепользования и застройки Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, выполненного федеральным государственным автономным образовательным учреждением высшего профессионального образования «Южный федеральный университет Институт Архитектуры и Искусств», протоколы публичных слушаний, заключение по подведению  результатов публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки  Анастасиевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать проект правил землепользования и застройки Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области.

   2.Направить проект правил землепользования и застройки Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Собранию депутатов Матвеево-Курганского района для принятия решения о его утверждении.

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности Ткаченко Е.В.

Глава Анастасиевского
сельского поселения района                                                   Е.А. Андреева